

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na projektowanie i wykonanie mieszanek mineralno – asfaltowych zgodnie z aktualnymi wytycznymi tj. WT-1 i WT-2 2001?

Odpowiedź 1.

Zamawiający wyraża zgodę na korzystanie z WT-1 i WT-2 2010r w przypadku jeżeli któraś pozycja jest nie ujęta w wytycznych z 2014 roku

Pytanie nr 2

Proszę o podanie kategorii obciążenia ruchem dla wszystkich odcinków zawartych w przetargu, ponieważ opis techniczny podaje KR1, zaś specyfikacje techniczne podają wymagania dla wszystkich kategorii obciążenia ruchem.

Odpowiedź 2.

Obciążenie ruchem dla KR-1 i KR-2